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Z wizytą we Francji

Na zaproszenie władz siostrzanego miasta Noyelles-les-Vermelles z kilkudniową wizytą we
Francji gościła delegacja samorządowców z Łomianek. W tym roku mija 20 lat współpracy
między oboma miastami.
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we Francji gościła delegacja samorządowców z Łomianek.
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Łomiankowskiej delegacji przewodniczył burmistrz Tomasz Dąbrowski. Towarzyszyli mu,
Przewodniczący Rady Miejskiej - Wojciech Berger, zastępca burmistrza - Piotr Rusiecki, Wojciech
Zwoniarski, były Przewodniczący RM, który uczestniczył w podpisaniu porozumienia między oboma
miastami przed 20 laty oraz Hanna Kołakowska, przedstawiciel ds. współpracy między miastami
bliźniaczymi, a także radni: Tomasz Rusinek, Krzysztof Wawer i Marek Zielski.

Wizyta we Francji była okazją do wymiany doświadczeń na temat dotychczasowej współpracy między
oboma miastami. Odbyły się m.in. dyskusje panelowe na temat zadań, programów, problemów do
rozwiązania, z jakimi spotyka się nowy zarząd gminy Łomianki, a także zarząd Noyelles-les-Vermelles.
W trakcie rozmów została ponowiona chęć współpracy dotycząca wymiany młodzieży pomiędzy
Francją a Polską, jak również Niemcami i miastem Waldenberg, które ściśle współpracuje z naszym
francuskim partnerem. Burmistrz Dąbrowski zwrócił uwagę na wkład w rozwój obustronnych
kontaktów, jaki wniósł mieszkający we Francji znakomity architekt, Andrzej Kulesza. To m.in. dzięki
jego zaangażowaniu już przez 20 lat rozwija się współpraca między Łomiankami a Noyelles-les-



Vermelles. Tomasz Dąbrowski wyszedł z propozycją rozszerzenia współpracy w dziedzinie społecznej i
rodzinnej naszych miast. Zwrócił też uwagę na pogłębienie wymiany informacji związanej z lokalną
gospodarką i biznesem.

na zdjęciu: Tomasz Dąbrowski oraz mer Noyelles-les-Vermelles, Leon Copin

Wizyta we Francji zbiegła się z jej narodowym świętem, które przypada na 14 lipca. Z tej okazji odbyły
się uroczyste spotkania, podczas których okolicznościowe przemówienia wygłosili Tomasz Dąbrowski
oraz mer Noyelles-les-Vermelles, Leon Copin.
Łomiankowska delegacja złożyła kwiaty w miejscach upamiętniających poległych żołnierzy polskich we
Francji.

Obszerna relacja z wizyty w nr 14 "Gazety Łomiankowskiej".
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